
 
 

 
 

  

 

 KOWEX Consulting, s.r.o. 

Akční plán 
Mikroregionu Sokolov 
- východ 
 

 
Název projektu: Efektivní veřejná správa v MSV II 
Číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009899 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Obsah 
Obce a jejich organizace......................................................................................................................1 

1. Obec Nové Sedlo .....................................................................................................................1 

2. Obec Březová ..........................................................................................................................4 

3. Obec Lomnice ....................................................................................................................... 20 

4. Obec Dolní Rychnov .............................................................................................................. 28 

5. Obec Hory ............................................................................................................................. 31 

Podnikatelské subjekty ..................................................................................................................... 33 

1. Lobellix, s.r.o. ........................................................................................................................ 33 

2. FUVO spol. s.r.o. .................................................................................................................... 35 

3. VODALOG s.r.o. ..................................................................................................................... 38 

4. ValGroup, s.r.o. ..................................................................................................................... 40 

5. Rauschert, k.s. ....................................................................................................................... 43 

6. ABRI s. r. o. ............................................................................................................................ 44 

7. Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, základní škola a mateřská škola s. r. o. ............... 45 

Neziskové organizace ........................................................................................................................ 49 

1. Fotbalový klub Baník Sokolov z.s............................................................................................ 49 

2. FK Olympie Březová ............................................................................................................... 51 

3. Jezdecký klub Sagyra ............................................................................................................. 53 

4. Potravinová banka ................................................................................................................. 56 

5. Spolek Biatlonové centrum .................................................................................................... 59 

mládeže Krušné hory, z.s ............................................................................................................... 59 

Mikroregion Sokolov – východ .......................................................................................................... 59 

MAS Sokolovsko o. p. s. .................................................................................................................... 68 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

1 
 

Obce a jejich organizace 

1. Obec Nové Sedlo 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU NOVÉ SEDLO 

MASARYKOVA 502 

35734 NOVÉ SEDLO 

IČO: 00259527 

 

NÁZEV PROJEKTU Č.1 ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU Č.P. 133 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zateplení budovy, nová fasáda, zateplit a 

opravit střechu, výměna výplní.  

Odvlhčit budovu, napojit objekt na dodávku 

teplé užitkové vody.  

Nové okapy a parapety.  

Cílem projektu je dosáhnout úspory tepla a 

energií. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

6.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

150.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 28/12/2023 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Podpora ekologických aktivit 

 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

2 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č.2 ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU Č.P. 149, 

LOUČKY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zateplení budovy, nová fasáda, zateplit a 

opravit střechu, výměna výplní.  

Nové okapy a parapety.  

Cílem projektu je dosáhnout úspory tepla a 

energií. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

7.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

150.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Podpora ekologických aktivit 

 

NÁZEV PROJEKTU Č.3 ZATEPLENÍ HALY SBĚRNÉHO DVORA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zateplení budovy, nová fasáda, zateplit a 

opravit střechu, výměna výplní.  

Nové okapy a parapety.  

Nové rozvody elektrické energie, nová svítidla, 

nové sociální zázemí pro zaměstnance, 

kanalizační přípojka. 

Cílem projektu je dosáhnout úspory tepla a 

energií. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

7.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

200.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

3 
 

 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 30/12/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Podpora ekologických aktivit 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 KOMUNIKACE A ZASÍŤOVÁNÍ POZEMKŮ NA 

SEDMIDOMKÁCH 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Cílem projektu je zasíťovat pozemky k výstavbě 

rodinných domů v lokalitě Sedmidomky a 

vybudovat na Sedmidomkách komunikaci. 

Jedná se o vhodnou lokalitu k výstavbě RD, 

která je v souladu s územním plánem a se 

záměrem města. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

24.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

200.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zpracován investiční záměr 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Zlepšení dopravního spojení území 

 

 

 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

4 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 PARKOVACÍ MÍSTA ZA ÚŘADEM A U ŘEZNÍKA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Projektem se vybudují nová parkovací místa za 

budovou MěÚ, včetně výsadby nové zeleně a 

celkově se zrevitalizuje plocha za budovou 

MěÚ. Dále se projektem vybudují nová 

parkovací místa „u řezníka“, kde lidé mohou 

parkovat při návštěvě řeznictví a obvodního 

lékaře. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

9.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

100.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Zlepšení dopravního spojení území 

 

2. Obec Březová 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU BŘEZOVÁ 

35601 

IČO: 00259250 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 ENERGIE Z OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Postavit zařízení pro získávání energie z 

obnovitelných zdrojů (oblast Lobzy, Kamenice a 

okolí mimo oblast CHKO) v podobě větrných 

elektráren 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

500.000.000 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

5 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 30/12/2026 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Podpora ekologických aktivit 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 REKONSTRUKCE AREÁLU BÝVALÉHO ZÁMKU 

V OBCI KOSTELNÍ BŘÍZA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rekonstrukce objektu areálu bývalého zámku a 

statku pro multifunkční využití (například, 

domov seniorů, sociální a zdravotnické služby, 

turistické a rekreační využití, pohostinství, 

muzeum zaniklých obcí, chov koní, agroturistika 

a podobné využití) 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

200.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 30/12/2026 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Podpora stabilizace sociální situace 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 TURISTICKÁ UBYTOVNA (PŮDNÍ VESTAVBA 

RUDOLECKÉ STODOLY) 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT 

 

Využití stávajících půdních prostor Rudolecké 

stodoly pro vybudovaní turistické ubytovny. 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

6 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

4.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2026 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Podpora stabilizace sociální situace 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ NA POZEMKU P.Č. 66 A 

67, BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výstavba ubytovacího zařízení na pozemku 

bývalého volejbalového hřiště napojené na 

budovu malé tělocvičny. Ubytovací zařízení 

bude včetně zázemí a parkoviště. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

25.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2026 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Podpora stabilizace sociální situace 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 REKONSTRUKCE PROSTRANSTVÍ NÁMĚSTÍ 

BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT 

 

Rekonstrukce stávajícího náměstí v Březové. 

Změna vzhledu a přehodnocení ploch. 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

7 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2026 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Technická podpora rozvoje území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 6 PODPORA NEPRODUKTIVNÍCH A REKREAČNÍCH 

FUNKCÍ LESA NA CELÉM SPRÁVNÍM ÚZEMÍ 

MĚSTA BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výstavba naučných stezek, místa aktivního i 

pasivního odpočinku ve vhodném lesním 

prostředí 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Obnova krajiny 

 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

8 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 7 BŘEZOVÁ „ZELENÉ MĚSTO“ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Údržba, revitalizace, nová výsadba zeleně v 

intravilánu obce Březová. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Obnova krajiny 

 

NÁZEV PROJEKTU Č.  8 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výstavba sběrného dvora se zázemím MH 

(technické služby), uložiště pro separovaný 

sběr, příslušné technické vybavení (kontejnery, 

kontejnerový přepravník, lisovací zařízení, 

zametač, nakladač a další komunální technika 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

30.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Realizace investice (akce) 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity – odpadové hospodářství 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

9 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 9 SILNICE BŘEZOVÁ, INTEGROVANÉ OBLASTI 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Úpravy a opravy místních komunikací. V 

integrovaných oblastech budou rekonstruovány 

stávající štěrkové cesty. V případě možností 

dojde ke zpevnění povrchu asfaltovou vrstvou. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Dopravní propojení území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 10 PARKOVIŠTĚ A PARKOVACÍ STÁNÍ V BŘEZOVÉ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Řešení parkování ve městě Březová (lokální u 

BD a centrální za budovou požární zbrojnice). 

Výstavba parkovišť dle dlouhodobého plánu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Realizace investice (akce) 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Dopravní propojení území 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

10 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 11 KOMPLEXNÍ OPRAVA CHODNÍKŮ – BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Oprava dosluhujícího krytu chodníků, výměna 

obrubníků. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Dopravní propojení území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 12 PRODLOUŽENÍ A VÝSTAVBA NOVÝCH 

CHODNÍKŮ V BŘEZOVÉ A INTEGRACÍCH 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Chodník v obci Kostelní Bříza (od lesní správy k 

parkovišti), chodník ve směru Dolní Rychnov 

(vstup do lesoparku), chodník v obci Rudolec a 

další. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Dopravní propojení území 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

11 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 13 ZÓNA PRO VÝSTAVBU STAVEBNÍCH PARCEL 

„ŠTEINBACH“ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Vytvoření stavebních parcel pro stavbu 

rodinných domů lokalita „Šteinbach“. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

40.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Výběrové řízení na projektovou dokumentaci 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 14 ZÓNA PRO VÝSTAVBU STAVEBNÍCH PARCEL 

„VÝSLUNÍ“ – BŘEZOVÁ II ETAPA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Vytvoření stavebních parcel pro stavbu 

rodinných domů „Výsluní“. I etapa již 

zrealizována. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

25.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

12 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 15 MULTIFUNKČNÍ ZÓNA PRO BYDLENÍ, SLUŽBY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zástavba mezi obcí Rudolec a Březová (služby, 

komerční obchodní zóna, rekreační prostředí, 

výstavba, komunikace, mobiliář a podobně. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 16 HŘBITOV BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Dokončení finálních úprav na hřbitově Březová 

a zázemí pro smuteční obřady.  

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

13 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 17 INVESTICE DO MŠ BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Stavební úpravy a případné rekonstrukce 

objektů MŠ. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Záměr 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 18 POŘÍZENÍ TECHNIKY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Postupná obnova automobilového zázemí a 

pořízení techniky na údržbu města. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

14 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 19 MODERNIZACE BUDOVY MĚÚ BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Modernizace vnitřních prostor budovy MěÚ 

Březová (vstup, infocentrum, schodiště a 

všechny ostatní místnosti budovy). 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Realizace investice (akce) 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 20 INVESTICE DO ZŠ BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Další etapa investice do ZŠ Březová, využití 

půdního prostoru pro výstavbu učeben, 

rekonstrukce stávajících prostor, rekonstrukce 

jídelny, kuchyně, bezbariérovost. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

35.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava PD na stavební povolení 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

15 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 21 REKONSTRUKCE PĚŠÍ ZÓNY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Dojde k výměně stávající betonové dlažby za 

kamennou dlažbu, výměna mobiliáře. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

15.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 22 MFC BŘEZOVÁ – ROZŠÍŘENÍ HALY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rozšíření víceúčelové haly MFC za účelem 

uložení mobiliáře a sportovního náčiní. Možnost 

využití multifunkčního prostoru pro menší akce. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Záměr 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

16 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 23 PŮDNÍ VESTAVBY BD BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Realizace výstavby půdních bytů, využití 

půdního prostoru domů čp. 131 až 135 na 

náměstí. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

30.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Záměr, studie 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 24 PODPORA JSDH BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Dokončení rekonstrukce budovy hasičárny a 

venkovních prostor, obnova techniky a věcného 

vybavení jednotky. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

17 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 25 HŘIŠTĚ PRO KOPANOU, AREÁL HŘIŠTĚ PRO 

KOPANOU, AREÁL CYKLOTRIALU A DALŠÍ 

SPORTOVIŠTĚ JAKO SOUČÁST AREÁLU LETNÍCH 

A ZIMNÍCH SPORTŮ - BŘEZOVÁ A DALŠÍ 

SPORTOVIŠTĚ JAKO SOUČÁST AREÁLU LETNÍCH 

A ZIMNÍCH SPORTŮ – BŘEZOVÁ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Kulturně společenské sportovní centrum 

Březová – Výsluní. Cílem projektu je sjednotit 

dalších současně realizované aktivity (fotbalový 

stadion, prostory pro konání akcí 

mezinárodního významu – biketrial, požární 

sporty apod.). Rozšíření stávajícího fotbalového 

areálu o tréninkové hřiště a řada dalších dílčích 

celků (amfiteátr,...) vč. aktivit propojujících 

komunikační systém mezi jednotlivými 

sportovními, kulturními a společenskými 

plochami. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

15.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Rozpracovaný projekt pro SP  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 26 ÚPRAVA OKOLÍ KOSTELA A HŘBITOVA – 

KOSTELNÍ BŘÍZA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT 

 

Úpravy a opravy areálu v okolí kostela sv. Petra 

a Pavla v Kostelní Bříze, budou navazovat na již 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

18 
 

 

 

 

realizované opravy areálu hřbitova provedené v 

předchozích letech s cílem vytvoření parku a 

pietního místa na území bývalého místního 

hřbitova. Úpravy venkovního prostoru budou 

navazovat i na okolí původní barokní kaple. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Realizace investice 

Studie pro II. etapu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Projekt rozvoje území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 27 VÍCEÚČELOVÁ SEDAČKOVÁ LANOVKA 

BŘEZOVÁ – PASEKA (POD LOBZAMA) 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výstavba sedačkové lanovky v rámci posílení 

turistického ruchu s celoročním provozem 

(návaznost na revitalizaci zaniklých vsí s 

možností přepravy běžkařů, cykloturistů a 

turistů po Slavkovském lese. Výstavba 

záchytného parkoviště a provozní budovy 

v Březové. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

15.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

19 
 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností, záměr 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj cestovního ruchu 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 28 TECHNICKÉ VYBAVENÍ VENKOVNÍCH 

SPORTOVIŠŤ A DH 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Obnova a nové doplnění prvků pro venkovní 

sportoviště a DH v Březové a integracích. 

(dětské herní prvky, venkovní tness). Rozvoj 

sportovních aktivit. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 29 OBNOVA MALÉ TĚLOCVIČNY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Stavení obnova prostor malé tělocvičny (oprava 

stěn, podlahy, stropů, el. rozvodů, oprava 

střechy a sociálního zázemí). 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

3.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Realizace investice (akce) 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

20 
 

Příprava další etapy 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické projekty 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 30 PODPORA ZÁJMOVÝCH SDRUŽENÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Podpora činnosti zájmových sdružení, 

rekonstrukce objektů, obnova vybavení. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Realizace investice (akce) 

Příprava dalších etap 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity  

 

3. Obec Lomnice  
IDENTIFIKACE SUBJEKTU LOMNICE 

35601 

IČO: 00259497 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 STAVEBNÍ ÚPRAVY KROVU A STŘECHY – 

KOSTEL SV. JILJÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Z hlediska urbanistického řešení nedochází k 

žádným změnám. Plánované práce se týkají 

opravy konstrukce stropu a, krovu a střechy 

kostela.Konstrukce budou opraveny ve 

stávajícím řešení, hmotě a vzhledu. Konstrukční 

řešení krovu bude zachováno. Vyměněny budou 

pouze poškozené prvky krovu. A to kus za kus 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

21 
 

při dodržení rozměrů a dimensí. Stávající 

střecha z vlnitého plechu bude demontována a 

nahrazena novou krytinou z pálených tašek 

bobrovek. Tyto tašky jsou patrné na dobové 

dokumentaci z přelomu 19. – 20. století. S 

novou střešní krytinou budou na střechy 

navráceny pultové vikýře. Vzhled vikýřů 

navazuje na původní řešení. * realizace projektu 

je závislá od vyhlášených dotačních výzev a 

získání dotace. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

6.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

5.500.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 27/10/2023 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 VYHOTOVENÍ 2. ČÁSTI PD STAVEBNÍ ÚPRAVY 

KOSTELA SV. JILJÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Vyjednávání s projektanty na rozsahu PD, cíl PD 

včetně stavebního povolení. Příprava 

projektové dokumentace: Stavebně historický 

průzkum kostela, Restaurátorský průzkum, 

Pasportizace umělecko-řemeslných a 

hodnotných prvků, Projektová práce: přípravné 

práce, projektové práce, Inženýrská činnost - 

zajištění vyjádření dotčených orgánů a zajištění 

stavebního povolení. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

640.000 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

22 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

635.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/03/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zpracován investiční záměr 

Výběrové řízení na projektovou dokumentaci 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 2. ČÁST STAVEBNÍ ÚPRAVY KOSTELA SV. JILJÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT V současné době se připravuje PD 2. část na 

stavební úpravy kostela. V návaznosti na 

vyhlášené výzvy se budeme zajímat o získání 

dotace na stavební úpravy kostela, abychom 

mohli dokončit stavební úpravy a kostel byl celý 

opraven (rekonstruován). Kostel je kulturní 

památkou kat. číslo 1000142944. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

9.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Výběrové řízení na projektovou dokumentaci 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

23 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 POŘÍZENÍ NOVÉHO VOZIDLA ÚDRŽBY A 

KONTEJNERŮ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Pořízení nového vozidla údržby pro technický 

úsek a dovybavení počtu sběrných nádob 

(kontejnerů). Cíl pokusit se o získání dotace. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

2.500.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologický projekt 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 PD – VYBUDOVÁNÍ TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ U 

ZŠ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Záměrem je připravit PD pro tréninkové hřiště s 

umělým povrchem, které bude primárně sloužit 

žákům a dětem. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

200.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/07/2023 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže  

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

24 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 6 VYBUDOVÁNÍ TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ PŘI ZŠ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Vybudování tréninkového hřiště s umělým 

povrchem, podmínkou je získání dotace. Obec 

nemůže tyto veškeré náklady hradit ze svého 

rozpočtu. Schváleno v programu rozvoje obce 

Lomnice. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

7.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 7 PD – REKONSTRUKCE TECHN. ZÁZEMÍ OBCE 

LOMNICE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Cílem je připravit PD tak, aby mohlo dojít k 

celkové rekonstrukci stávajícího objektu 

technického zázemí. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

200.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 30/12/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

25 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 8 REKONSTRUKCE TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ OBCE 

LOMNICE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rekonstrukce stávajícího objektu technického 

zázemí (šatny, sociální zázemí, pro zaměstnance 

a kancelář vedoucího). Budou sledovány nové 

dotační výzvy a snaha využít dotačního titulu k 

realizaci projektu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

4.500.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 9 PD – VYBUDOVÁNÍ A REKONSTRUKCE ZŠ 

LOMNICE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Cílem je připravit PD: propojit stávající již 

rekonstruované budovy a vybudovat novou 

hlavní budovu ZŠ. Schváleno v programu 

rozvoje obce Lomnice. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

350.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/10/2022 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

26 
 

 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU 

 

Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 10 VYBUDOVÁNÍ A REKONSTRUKCE ZŠ LOMNICE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Demolice hlavní budovy a vybudování nového 

objektu, který bude propojen s již 

zrekonstruovanými objekty ZŠ. Schváleno v 

programu rozvoje obce Lomnice. Realizace 

projektu je podmíněna získáním vhodné dotace. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

80.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 11 PD – AKTUALIZACE OBEC LOMNICE – 

CYKLOSTEZKA NA REKULTIVOVANÝCH 

VÝSYPKÁCH I. ETAPA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zaktualizovat PD a zaměřit se především na 

úsek cyklostezky Lomnice - Svatava (Sokolov). 

Komplexní projekt zahrnuje okolní obce: 

Svatava, Lomnice, Vintířov. Schváleno v 

Programu rozvoje obce Lomnice. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

110.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

27 
 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Investiční záměr schválen zastupitelstvem obce 

Aktualizace PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 12 OBEC LOMNICE – CYKLOSTEZKA NA 

REKULTIVOVANÝCH VÝSYPKÁCH I. ETAPA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Je nutné aktualizace PD, kde je stěžejní část 

Lomnice - Sokolov (okraj obce Svatava). 

Záměrem je vybudování bezpečné cyklostezky s 

asfaltobetonovým povrchem o šířce min. 3 m a 

zřízení nové lávky pro cyklisty přes komunikaci 

III/21028 Sokolov, Svatava - Lomnice. 

Vybudováním pouze části úseku původní PD je 

investice cca 11 mil. Kč. Pokud by se realizoval 

celý projekt - investice je ve výši 33 mil. Kč a 

musely by být zapojeny okolní obce. Projekt je 

schválen v Programu rozvoje obce Lomnice. 

Budou vyhledávány vhodné dotační tituly a 

budeme žádat o dotaci. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

11.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Investiční záměr schválen zastupitelstvem obce 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

28 
 

Neaktuální PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 13 KOMUNIKACE KOLEM PŘIPRAVOVANÉHO 

POLYGONU BMW NA LOMNICKÉ  VÝSYPCE, 

LOMNICE – DOLNÍ NIVY  

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT  

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE  

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 

 

 

4. Obec Dolní Rychnov 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU DOLNÍ RYCHNOV 

35604 

IČO: 00573132 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 VÝSTAVBA NOVÉ CYKLOTRASY ÚSEK – HOSTEL 

– VISHAY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT 

 

 

 

 

 

 

 

Výstavba stezky pro pěší a cyklisty - druhá část- 

propojení stávající stezky s průmyslovou oblastí 

obce. První část byla vybudována v letošním 

roce. Stezka navazuje na město Sokolov a 

vychází z projektu cyklostezek po zaniklých 

obcích Slavkovského lesa na systémy v 

sokolovské kotlině. 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

29 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

9.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/01/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 VÝSTAVBA MULTIFUNKČNÍHO DOMU V OBCI 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Vybudování centra pro setkávání občanů, 

konání akcí pořádaných obcí, využití také pro 

sporty a tělocvik dětí. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

25.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

2.500.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Investiční záměr schválen zastupitelstvem obce 

Zpracována studie 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 VÝSTAVBA OBECNÍHO ÚŘADU 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výstavba nové budovy obecního úřadu včetně 

zázemí - zasedací místnost, malá obřadní síň. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

30 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

450.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Investiční záměr schválen zastupitelstvem obce 

Vypracována studie 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 REVITALIZACE DOLNORYCHNOVSKÉHO 

POTOKA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Obec postupně provádí revitalizaci 

Dolnorychnovského potoka, již jsou provedeny 

2 etapy. Projektová dokumentace je zpracována 

na 50letou vodu a jedná se o vybudování v 

oblasti bytové zástavby. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

4.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Obnova krajiny 

 

 

 

 



OBCE A JEJICH ORGANIZACE 

 

31 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ NA SEVERNÍ 

STRANĚ VÝSYPKY SILVESTR 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Vybudování komunikačního propojení na bývalé 

panelové cestě používané pro potřeby těžební 

společnosti. Propojí dvě části obce. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

2.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Investiční záměr schválen zastupitelstvem obce 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Dopravní propojení území 

 

 

5. Obec Hory 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU HORY 

HORY 47 

36001 

IČO: 49750500 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE FARMA HORY – 

CYKLOSTEZKA OHŘE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Velice turisticky frekventovaná komunikace, 

která je díky využívání lesní technikou často 

zničená. Majitelem je Loket, ale ten s tím 

nechce nic mít. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

32 
 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE  

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 CYKLOSTEZKA MAKRO JENIŠOV – OBEC HORY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Propojka mezi současnou kolonií RD nad 

Makrem do Hor – cca 300 m, pozemek patří 

obci. Pí starostka potvrdila, že jsou schopni 

zaplatit projekt.  

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE  

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV  

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 LESOPARK NA LOKETSKÉ VÝSYPCE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT  

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE  



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

33 
 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV  

 

 

Podnikatelské subjekty 

1. Lobellix, s.r.o. 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU LOBELLIX S.R.O. 

BERGMANNOVA 542 

DOLNÍ RYCHNOV 

35604 

IČO: 2842583 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 VÝSTAVBA PARKOVACÍCH A ODSTAVNÝCH 

PLOCH 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Logistické uspořádání pro efektivnější provoz 

firmy. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

250.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 29/12/2023 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie proveditelnosti 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 ZATEPLENÍ BUDOVY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Energetické úspory 

  



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

34 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

130.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 SOFTWAROVÁ DIAGNOSTIKA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Mapování diagnostiky v rámci procesu výroby 

přináší efektivnější plánování. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

1.900.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 05/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 REVITALIZACE VÝROBNÍ HALY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Revitalizace jednotlivých oddělení v celém 

provozu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

2.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

35 
 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 VĚDA A VÝZKUM 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zahájení hlubší spolupráce na poli vědy a 

výzkumu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

1.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

2. FUVO spol. s.r.o. 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU FUVO SPOL. S.R.O. 

KOLLÁROVA 214 

DOLNÍ RYCHNOV 

35604 

IČO: 29117666 

 

 

 

 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

36 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 VYBUDOVÁNÍ FVE ELEKTRÁRNY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zlepšení energetické bilance firmy. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 08/04/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ – STÁŽE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Profesní příprava pracovníků. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

500.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Vzdělávání  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 SOFTWARE DVOJČE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Předcházení závad na lince a zlepšení 

diagnostiky strojů. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

3.000.000 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

37 
 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 VÝSTAVBA HALY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rozšiřování výroby.  

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

15.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 INOVACE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Užší spolupráce s vědeckovýzkumnými 

organizacemi pro rozvoj firmy. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

2.500.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

38 
 

 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

3. VODALOG s.r.o. 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU VODALOG S.R.O. 

NOVÉ SEDLO 

CHRANIŠOV 165 

35735 

IČO: 03193977 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 POŘÍZENÍ SOFTWARE VYBAVENÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Software upgrade pro zvýšení inovativního 

potenciálu firmy. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

300.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 NÁKUP SKLADOVACÍ HALY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rozvoj firmy za účelem zvýšení množství 

distribuce zásilek. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

39 
 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Využití průmyslových zón 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 NÁKUP NÁVĚSŮ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rychlejší a kvalitnější přeprava, rozšíření 

nabídky pro zákazníky 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

3.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Optimalizace nákladů  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 NÁKUP TAHAČE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Inovace autoparku 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

2.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

40 
 

 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Optimalizace nákladů 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 REKONSTRUKCE PROSTRANSTVÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rekonstrukce prostranství firmy za účelem 

zkvalitnění pracovních podmínek – přiláká nové 

zaměstnance, a za účelem zatraktivnění firmy 

zákazníkům. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

2.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

150.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rekultivace území 

 

4. ValGroup, s.r.o. 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU VALGROUP, S.R.O. 

U PORCELÁNKY1052 

CHODOV 

35735 

IČO: 01985876 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 VÝSTAVBA PARKOVACÍCH A ODSTAVNÝCH 

PLOCH 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Skladové prostory pro stávající výrobu, 

eliminace hluku a prašnosti. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

2.000.000 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

41 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rekultivace území 

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 ZATEPLENÍ BUDOVY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zlepšení energetické bilance firmy 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

4.800.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

150.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 POJEZDOVÁ BRÁNA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zlepšení dopravní obslužnosti 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

400.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

20.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ 

 

 

Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

42 
 

 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 REKONSTRUKCE SKLADOVÉ A MONTÁŽNÍ HALY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zkvalitnění skladových prostor pro stávající 

výrobu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

10.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

300.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 VÝSTAVBA UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Ubytovací zařízení pro personál firmy – cíl 

přilákat nové zaměstnance i z jiných okresů a 

nabídnout jim možnost kvalitního ubytování. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

12.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

300.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Stabilizace sociální situace 

 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

43 
 

5. Rauschert, k.s. 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU RAUSCHERT, K.S. 

KOUNICE 603 

HORNÍ SLAVKOV 

35731 

IČO: 25057600 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 POJEZDOVÁ BRÁNA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Organická část oplocení, která pohodlně zajistí 

ochranu objektu před nepovolanými subjekty. 

Šetří čas pracovníků. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

90.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

8.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 01/04/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 ZATEPLENÍ BUDOVY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zateplení objektu, úspora cca 20 % nákladů na 

vytápění, estetická funkce nové omítky, objekt 

navazuje na obytnou zónu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

1.200.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

30.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ 

 

 

Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 



PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

 

44 
 

 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 VÝSTAVBA PARKOVACÍCH PLOCH, CCA 20 

MÍST, SKLADOVÉ A MONTÁŽNÍ HALY, 

KOMUNIKACE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výstavba skladové a montážní haly, parkoviště - 

skladové prostory pro stávající výrobu, dopravní 

propojení vlastních lokalit, umístění parkovacích 

stání pro areál společnosti a dále pásem zeleně 

eliminovat hluk a prašnost. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

2.000.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zpracován investiční záměr 

Výběrové řízení na projektovou dokumentaci 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

6. ABRI s. r. o. 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU ABRI S. R. O. 

ONDŘÍČKOVA 537 

SOKOLOV 

356 01 

IČO: 61679763 

 

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

45 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 PODNIKATELSKÉ ZÁZEMÍ KRÁLOVSKÉ POŘÍČÍ 

DLOUHÁ 15 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rekonstrukce a modernizace objektu pro 

zázemí sociálního podniku ABRI, s.r.o. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

3.000.000 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

   100.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2023 - 2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie  

 

 

 

7. Škola Můj Projekt Mánesova – gymnázium, základní škola 

a mateřská škola s. r. o. 
 

IDENTIFIKACE SUBJEKTU ŠKOLA MŮJ PROJEKT MÁNESOVA – 

GYMNÁZIUM, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA S. R. O. 

MÁNESOVA 1672 

SOKOLOV 

356 01 

IČO: 252 32 991 

 

 

 

 

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

46 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 REALIZACE A VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN  

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT • Inovace prostor učeben 

• Pořízení nábytku a dalšího vybavení                   

učeben 

         Pořízení odborného vybavení 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

4.000.000 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2021 - 2023 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV  

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 REALIZACE A VYBAVENÍ KMENOVÝCH UČEBEN  

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT • Inovace prostor pro kmenové učebny 

• Pořízení nábytku a dalšího vybavení 

kmenových učeben 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

2.000.000 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2021 - 2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV MAP 1.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3 

 

 
 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

47 
 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 REKONSTRUKCE JÍDELNY A ZŘÍZENÍ  

VÝVAŘOVNY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT • Rekonstrukce a obnova vybavení jídelny 

– výdejny 

• Realizace jídelny – vývařovny (drobné 

stavební úpravy a pořízení vybavení) 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

3.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2021 - 2028 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV MAP 1.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3 

 
NÁZEV PROJEKTU Č. 4 PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ BUDOVY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT • Rozšíření počtu učeben, sociálního 

zařízení 

• Tělocvična/vnitřní prostory pro 

sportovní aktivity 

• Rekonstrukce prostor pro volnočasové 

aktivity žáků i učitelů 

• Zateplení a fasáda budovy 

 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2021 - 2028 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV  

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

48 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 STAVEBNÍ ÚPRAVY A REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ 

ZAHRADY  

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT • Vypracování studie školní zahrady jako 

centra vzdělávacích, výchovných, osvětových, 

kulturních, odpočinkových a sportovních aktivit 

• Realizace a vybavení školní zahrady dle 

studie 

• Obnova oplocení 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2021 - 2028 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV MAP 1.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 6 INOVACE ŠKOLY JAKO CENTRA 

CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT  Centrum: 

 pro vzdělávání dospělých 

 osvětové a kulturní 

 volnočasových a sportovních aktivit 

 zdravého životního stylu 

 projektové  

 speciálně pedagogických služeb 

 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

3.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

49 
 

 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2021 - 2028 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV  

 

Neziskové organizace 

1. Fotbalový klub Baník Sokolov z.s. 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU FOTBALOVÝ KLUB BANÍK SOKOLOV Z.S. 

35601 

IČO: 69967059 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 REVITALIZACE SPORTOVNÍ PLOCHY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Po náročné sezóně je potřeba připravit plochy 

na další rok. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

300.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 25/07/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR I. 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Příměstké kempy pro volnočasovou aktivitu 

dětí. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

35.000 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

50 
 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 15/07/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR II. 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Příměstský kemp pro děti. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

35.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 22/07/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 TRENÉRSKÉ ŠKOLENÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Odborné školení nových i stávajících trenérů 

k rozšíření znalostí v oblasti sportovní výchovy 

dětí a mládeže. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

50.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 27/03/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV vzdělávání 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

51 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KLUBU 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Vybavení a pomůcky pro ideální rozvoj 

sportovců. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

100.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

2. FK Olympie Březová 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU FK OLYMPIE BŘEZOVÁ 

HLAVNÍ 87 

35601 

IČO: 49767160 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 REKONSTRUKCE VYBRANÝCH PLOCH 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Revitalizace sportovních ploch 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

350.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

52 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR I. 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Kemp pro děti z našeho klubu i mimo něj. 

Možnost seznámit ostatní děti s naším klubem. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

30.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 15/07/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR II.  

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Kemp pro děti našeho klubu i mimo něj. 

Možnost seznámit ostatní děti s naším klubem.  

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

30.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 05/08/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 TRENÉRSKÉ ŠKOLENÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Edukace v oblasti sportovního vedení mládeže 

v kontextu potřeb moderní doby. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

 

20.000 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

53 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/03/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Vzdělávání  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KLUBU 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Moderní výbava pro sportovní přípravu, z 

pohledu zlepšování individuálních dovedností s 

akcentem na zábavu a radost z pohybu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

35.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/07/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

 

3. Jezdecký klub Sagyra 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU JEZDECKÝ KLUB SAGYRA 

ŠABINA 82 

SOKOLOV 

35601 

IČO: 26667339 

 

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

54 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 JARNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Přilákat nové členy klubu prostřednictvím 

táborových aktivit. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 21/03/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR I.  

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Přilákat nové členy klubu prostřednictvím 

táborových aktivit. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 11/07/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR II.  

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Přilákat nové členy klubu prostřednictvím 

táborových aktivit. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

55 
 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 18/07/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 JEZDECKÁ ŠKOLA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výuka jezdectví a péče o koně 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

500.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/07/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 PÉČE O KONĚ – PSYCHOHYGIENA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Základy péče o koně s cílem podpořit duševní 

rovnováhu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

100.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

56 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 6 JEZDECKÉ POTŘEBY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Nákup nového vybavení 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

300.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Příprava projektu 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

4. Potravinová banka  
IDENTIFIKACE SUBJEKTU POTRAVINOVÁ BANKA KARLOVARSKÉHO 

KRAJE Z.S. 

36010 

IČO: 04121538 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 SKLAD POTRAVINOVÉ POMOCI – I. ETAPA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Rekonstrukce objektu, kolaudace a zprovoznění 

skladu potravinové pomoci. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

11.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

8.000.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 30/10/2023 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Výběrové řízení na zhotovitele dle ZZVZ 

134/2016 Sb. 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

57 
 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 SKLAD POTRAVINOVÉ POMOCI – II. ETAPA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Pokračování rekonstrukce skladu potravinové 

pomoci. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

1.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

1.000.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/01/2023 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 SKLAD POTRAVINOVÉ POMOCI – III. ETAPA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Pokračování rekonstrukce skladu potravinové 

pomoci. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

1.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

1.000.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/01/2024 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 SKLAD POTRAVINOVÉ POMOCI – IV. ETAPA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Dokončení rekonstrukce skladu potravinové 

pomoci. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

 

1.000.000 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

58 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

1.000.000 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/01/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Mapování možností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

59 
 

5. Spolek Biatlonové centrum  

mládeže Krušné hory, z.s 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU SPOLEK BIATLONOVÉ CENTRUM MLÁDEŽE 

KRUŠNÉ HORY, Z. S. 

SÍDLO: ČERNÝ VRCH 455, 356 04 DOLNÍ 

RYCHNOV 

IČO: 075 79 781 

 

       

 

                         

Mikroregion Sokolov – východ 
 

IDENTIFIKACE SUBJEKTU MIKROREGION SOKOLOV – VÝCHOD 

LÁZEŇSKÁ 114 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 BIATLONOVÝ AREÁL LOMNICE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výstavba areálu 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

7.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2023 - 2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV  

  

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 BIATLONOVÝ AREÁL LOMNICE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Výstavba areálu 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

7.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ  

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2023 - 2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV  

  



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

60 
 

KRÁLOVSKÉ POŘÍČÍ 

35741 

IČO: 70948755 

 

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 ROZVOJ PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE 

S OBCEMI V SASKU 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Pravidelné setkávání a výměna zkušeností s 

partnery z komunální sféry v Sasku, řešení 

aktuálních problémů obou stran. Navázání na 

dosavadní zkušenosti. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

 

8.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zkušenosti s realizací několika projektů 

Záměr na rozvoj těchto zkušeností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Spolupráce mezi sektory 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 2 ROZVOJ VZTAHU DĚTÍ K PŘÍRODĚ VYUŽITÍM 

REGIONÁLNÍCH FENOMÉNŮ A PŘESHRANIČNÍ 

SPOLUPRÁCE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Zapojení dětí do poznávání příroda, přírodních 

zvláštností regionu, studování 

environmentálních problémů, participace na 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

61 
 

jejich odstraňování, řešení problematiky 

resilience. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

8.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zkušenosti s realizací několika projektů 

Záměr na rozvoj těchto zkušeností 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Spolupráce mezi sektory 

Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 3 ROZVOJ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ OBCÍ MSV 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT "I. etapa 1.000.000 II. etapa 30.000.000" Projet 

na společný rozvoj veřejných prostor obcí. První 

etapou bude vypracování projektové 

dokumentace zajištěním vhodného architekta. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

31.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zpracován investiční záměr 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rozvoj území 

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

62 
 

NÁZEV PROJEKTU Č. 4 CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ ÚŘEDNÍKŮ A 

ZASTUPITELŮ OBCÍ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Pořádání kurzů pro uvedenou cílovou skupinu 

na aktuální témata s cílem rozvoje kompetencí. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

3.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Záměr 

Navázání na předchozí zkušenosti 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Vzdělávání  

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 5 PROJEKT MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE CE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT MSV je již 13 let nepřetržitě zapojen do 

měkkých přeshraničních projektů v rámci 

Central Europe. Záměrem je pokusit se ve 

spolupráci s osvědčeným lead partnerem na 

tuto tradice navázat dalším inovativním 

projektem. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

5.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Připravuje se projekt - žádost 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

63 
 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Spolupráce mezi sektory 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 6 MIKROREGION SOKOLOV – VÝCHOD INOVUJE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Projekt do Fondu spravedlivé transformace na 

podporu inovativních transformačních procesů 

na Sokolovsku. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zpracován investiční záměr 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 7 ROZVOJ KREATIVITY A PODNIKAVOSTI 

STUDENTŮ SŠ KK 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Plošně zavést program na rozvoj kreativity a 

podnikavosti studentů středních škol regionu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

12.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Pilotně ověřený záměr 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Vzdělávání 

Volnočasové aktivity dětí a mládeže 

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

64 
 

NÁZEV PROJEKTU Č. 8 VYUŽITÍ TEPELNÉHO POTENCIÁLU DŮLNÍCH 

VOD PRO VYTÁPĚNÍ VEŘEJNÝCH OBJEKTŮ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Projektová příprava 2023 – 2025, realizace 2026 

-2028. Realizace otopných soustav v obci Dolní 

Rychnov pro vytápění veřejných budov (obecní 

úřad, komunitní dům, …) využitím zdroje tepla 

ve zvodněných podzemních vrstvách vzniklých v 

místech bývalé těžby uhlí. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

15.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 03/12/2026 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Studie proveditelnosti včetně měření vydatnosti 

zdroje 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Ekologické aktivity 

Inovace  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 9 ZMĚNA IMAGE SOKOLOVSKA 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Tak, jako v mnoha jiných hornických regionech, 

i na Sokolovsku se potýkáme s tzv. „black 

image“. Tento stav podvazuje a stěžuje celou 

řadu jinak dobrých rozvojových záměrů. Všímá 

si toho i BMW, které špatnou image Sokolovska 

uvádí v seznamu problémů, které jim stěžují 

práci. Realizace a rozvoj souboru opatření, která 

ukáží, že je Sokolovsko region kulturní, s pěknou 

přírodou, bohatstvím kulturních památek a 

pospolitých lidí. 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

65 
 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

18.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vytvořeno a odzkoušeno portfolio informačních 

nástrojů 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Podpora regionu 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 10 CYKLOSTEZKA CHODOV – NOVÉ SEDLO – LOKET 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT 

 

 

 

 

Výstavba 1. části z Chodova do Louček z IPRU a 

v návaznosti na to 2. části z Louček do Lokte. 

Akce je rozdělená v důsledku dodatečné 

podmínky ze strany Správy železnic, kdy 

zpochybňují v územním rozhodnutí schválenou 

výstavbu nechráněného železničního přejezdu 

v Lokti. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

1. část 48.000.000 
2. část 30.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 1. část 30/6/2023 
2. část 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Na 1. část před podáním žádosti o vydání 

stavebního povolení. Pro druhou část bude 

nutné vyjednat technické řešení železničního 

přejezdu.  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

66 
 

 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 11 CYKLOSTEZKA CHODOV – BOŽIČANY – NOVÁ 

ROLE 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Jedná se o výstavbu cyklostezky, která povede 

souběžně se stávající silnicí. Čeká nás technická 

příprava stavby, tj. zajištění územního 

rozhodnutí a vydání stavebního povolení. 

Projekt je zařazen do ITI Karlovy Vary, takže je 

předpoklad pro zajištění nancí na realizaci 

stavby. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

30.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zpracovává se studie 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 12 CYKLOSTEZKA PODÉL SVATAVY, ÚSEK 

SOKOLOV – HŘEBENY 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT (2021 - 2023) - I. Etapa Stavební připravenost 

(2026) - II. Etapa Výstavba" 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

30.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

67 
 

 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 

 

31/12/2026 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Dokumentace pro územní řízení. Je třeba 

dořešit 2 místa z hlediska majetkoprávního. 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 13 NAUČNÁ JEŽKOVA STEZKA REKULTIVACE 

 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT 

Mezi Lomnicí a Vintířovem existovala zajímavá 

naučná stezka, která ovšem utrpěla 

nedostatkem údržby a je zcela zanedbaná. 

Projekt počítá s její aktualizací a obnovou. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

200.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

 

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 31/12/2022 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Zpracován investiční záměr 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Rekultivace území 

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 14 NAPOJENÍ PÁTEŘNÍ CYKLOSTEZKY PODÉL OHŘE 

NA SLAVKOVSKÝ LES V TISOVÉ 

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Přemostění řeky Ohře a napojení pravého 

břehu Ohře na páteřní cyklostezku. Projekt již 

získal dotaci ze SFDI, ale díky enormnímu 

zdražení MSV zatím od projektu odstoupil a 

bude žádat po aktualizaci rozpočtu znovu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

20.000.000 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

68 
 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 30/10/2023 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU Vydané stavební povolení včetně PD 

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV Cyklostezky - turistika 

MAS Sokolovsko o. p. s. 
IDENTIFIKACE SUBJEKTU MAS SOKOLOVSKO O. P. S. 

NÁM. MÍRU 230 

356 01 BŘEZOVÁ 

IČO: 27962008 

 

  

 

NÁZEV PROJEKTU Č. 1 VODNÍ ELEKTRÁRNA HORNÍ SLAVKOV  

STRUČNÝ POPIS PLÁNOVANÝCH AKTIVIT Vybudování vodní elektrárny na vodním náhonu 

bývalé porcelánky 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY 

PROJEKTU V KČ 

7.000.000 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE V KČ 

--- 

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ Dotace 

Půjčka  

Vlastní zdroje 

OČEKÁVANÝ TERMÍN REALIZACE 2023 - 2025 

MÍRA PŘIPRAVENOSTI PROJEKTU  

SOULAD SE STRATEGIÍ MSV  

 



MIKROREGION SOKOLOV - VÝCHOD 

 

69 
 

 

Zpracováno v souladu s nařízením GDPR Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dle 

Zákona č. 110/2019 Sb. 

 

 

 “Tento dokument byl zpracován v rámci projektu Efektivní veřejná správa v Mikroregionu Sokolov - 

východ II., reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009899” 


